Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі

КОШТОРИС

на 2026 рік

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04 грудня 2015 року № 1118)

Затверджений у сумі Двадцять три мільйона двісті шістдесят одна

тисяча сто сорок вісім гривень 00 копійок 23 261 148,00 грн

(сума словами і цифрами)

Заступник начальника Управління освіти і науки Сумської міської ради

(підпис

15 січня 2026 р.

(посада)

21108486 Комунальна установа Сумська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 7 імені Максима Савченка Сумської міської радIHA